PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2023
	               №
	 40/250

г. Минеральные Воды

Об утверждении перечня первичных (сводных) учетных документов, регистров бухгалтерского учета, рабочего плана счетов, применяемых территориальной избирательной комиссией Минераловодского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12

В соответствии с пунктом 2.3 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и местного референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 7 июня 2023 года № 42/361-7, территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень первичных (сводных) учетных документов, регистров бухгалтерского учета, применяемых территориальной избирательной комиссией Минераловодского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12.
2. Утвердить прилагаемый рабочий план счетов, применяемый территориальной избирательной комиссией Минераловодского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Ставропольского края официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Заместитель председателя

территориальной
территориальной комиссии                                                              Е. В. Лысенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        М. Д. Ткач
PAGE